[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»
Ульчского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.01.2017      №  11-па
с.Булава

О перерасчете размера пенсии за выслугу лет муниципальным служащим администрации сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района  и ежемесячной доплаты к страховой пенсии по старости (инвалидности) члену выборного органа местного самоуправления, главе сельского поселения «Село Булава».

	В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 19.01.2017 № 35 «Об утверждении  индекса роста потребительских цен за 2016 год для установления  стоимости одного пенсионного коэффициента с 01 февраля 2017 года», постановлением администрации сельского поселения от 23.01.2015 № 11-па «О порядке назначения, выплаты пенсии и определения стажа муниципальной службы, дающего право на назначение пенсии за выслугу лет муниципальным служащим администрации сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края», постановлением администрации сельского поселения от 05.02.2015 № 12-па  «О порядке назначения и выплаты ежемесячной доплаты к страховой пенсии по старости (инвалидности) депутату Совета депутатов, члену выборного органа местного самоуправления, главе сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края»,
 администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1.Произвести с 01.02.2017 перерасчет размера пенсии за выслугу лет муниципальным служащим администрации сельского поселения «Село Булава» и размера ежемесячной доплаты к  страховой пенсии по старости (инвалидности), члену выборного органа местного самоуправления, главе сельского поселения «Село Булава».
           2.Главному специалисту по финансовой работе администрации сельского поселения «Село Булава» (Куйсали Ж.П.) обеспечить финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего постановления, за счет ассигнований, предусмотренных в бюджете сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района на 2017 год.
	3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	4.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.02.2017 года.

Глава сельского поселения                                                   Н.П.Росугбу
image1.jpeg